I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU
Mart-2025

ACC - ISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HISSE SENEDI FONU

ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.
ISTANBUL PORTFOY YONETIMI A.S.

180.914.400,06
6.143.921,000
18 Temmuz 2016

Siresizdir.

29,446082
29,009116
1,51

2,41

25,61

89,51
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,28
0,00
0,00
2,47
6,74
0,00
0,00
0,00
0.00

0,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,25
0,00

9.086.498,12
12.051.606,58

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT

SANAYII
AS.
AKBANK
TAS.
ALARKO
HOLDING
AS.
ARSAN
TEKSTIL
TICARET
VE SANAYI
AS.

. BM.
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
BTCIM

ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAYI

AS.

TRAAEFES91A9

AKBNK TL TRAAKBNK91N6

ALARK TL TRAALARK91Q0

ARSAN TL TRAARSAN91B1

BIMAS TREBIMMO00018

BTCIM TL
ENKAI TL

TRABTCIM91F5
TREENKA00011

EREGL TL TRAEREGL91G3

FROTO TL TRAOTOSN91H6

37.500,00

170.000,00

100.000,00

78.996,00

22.330,00

1.250.000,00
113.900,00

290.000,00

8.000,00

173,205333

62,916667

77,385427

21,625596

438,756955

6,160014
60,879808

25,660000

918,278125

05/03/25

26/03/25

21/03/25

03/12/24

26/03/25

21/02/25
26/03/25

19/03/25

26/03/25

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511
80100517

80100517

80100517

167,100000

52,250000

100,700000

19,800000

458,250000

4,370000
63,650000

22,520000

1.059,000000

6.266.250,00

8.882.500,00

10.070.000,00

1.564.120,80

10.232.722,50

5.462.500,00
7.249.735,00

6.530.800,00

8.472.000,00

3,36
4,46

3,44

4,87

5,52

0,86

5,61

3,00
3,98

3,58

4,65

3,46

4,91

5,57

0,86

5,66

3,02
4,01

3,61

4,68
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\ﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:\I'IIIS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
GARAN TL Sﬁﬁéj&‘;‘ TRAGARAN91N1 39.900,00  118,887954 26/03/25 80100517 118,000000 4.708.200,00 2,89 2,58 2,60
ISCTR TL BAL-}LSA N TRAISCTR91N2 600.000,00 13,176706 05/03/25 80100517 12,260000 7.356.000,00 452 404 407
AS.
KCHOL TL HOPE%%NG TRAKCHOL91Q8 55.750,00  160,127965 05/03/25 80100511 163,600000 9.120.700,00 5,61 500 504
AS.
MGROS TL MchATaoEST TREMGTI00012 15.000,00  463,952932 14/01/25 80100511 495,250000 7.428.750,00 457 407 41
AS.
PGSUS TL PEfAAVSAUS TREPEGS00016 34.500,00 232,979110 03/03/25 80100511 257,750000 8.892.375,00 547 488 4,92
TASIMACILI
GIAS.
PLTUR TL ﬂatfprm TREPLTU00028 82,00 9,100000 13/12/22 26,200000 2.148,40 0,00 000 0,00
urizm
Tasimacilik
Gida ingaat
Temizlik
Hizmetleri
Sanayi ve
Ticaret A.S.
SAHOL TL g@g&{ TRASAHOL91Q5 80.000,00  89,242108 15/01/25 80100511 84,050000 6.724.000,00 413 369 372
SABANCI
HOLDING
AS.
TCELL TL T”HE_*FI%'IE&L TRATCELL91M1 80.000,00 91,100000 17/02/25 80100511 95,800000 7.664.000,00 471 420 424
HiZMETLE
RIAS.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 45.000,00  284,397425 15/01/25 80100511 311,000000 13.995.000,00 8,60 7,68 7,74
YOLLARI
AO.
TNZTP TL oTKgFIJJ?:IN TRETAPD00019 42419549  32,198828 10/03/25 80100511 36,800000 15.610.394,00 9,61 856 8,63
OZEL
SAGLIK VE
EGITIM
HIZMETLE
RIi SANAYI
TICARET
AS.
TSKB 7L T.SINAI TRATSKBW91NO 0,00 10,000000 15/11/24 80100511 11,000000 0,02 0,00 0,00 0,00
KALKINMA
BANKASI
AS.
TTKOM TL TEEEJEC*)(MU TRETTLK00013 98.250,00  46,880356 26/03/25 80100511 49,100000 4.824.075,00 297 265 2,67
NIKASYON
AS.
TUPRS TL %;EQSE- TRATUPRS91E8 45.765,00  129,000000 12/03/25 80100511 138,000000 6.315.570,00 3,88 3,46 3,49
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YIGIT TL YIGIT AKD TREYIGT00025 100,00 34,680000 05/06/24 27,820000 2.782,00 0,00 0,00 0,00
MALZEMEL
ERI
NAKLIYAT
TURIZM
INSAAT
SANAYi VE
TICARET
AS.
YKBNK TL Y}?&B’F TRAYKBNK91N6 220.000,00  30,349542 26/03/25 80100511 24,040000 5.288.800,00 325 290 2,92
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 3.809.268,49 162.663.422,72 100,00 89,22 89,93
GRUP TOPLAMI 3.809.268,49 162.663.422,72 100,00 89,22 89,93
MEVDUAT
TEBAS. TL 02/04/25 0 43,50 3.630.000,00 28/03/25 3.651.630,82 43,500000 3.651.630,82 100,00 2,00 2,02
GRUP TOPLAMI 3.630.000,00 3.651.630,82 100,00 2,00 2,02
GRUP TOPLAMI 3.630.000,00 3.651.630,82 100,00 2,00 2,02
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ACU - ISTANBUL TL ISTANBUL TRYACTU00084 1.644,00  18,237330 20/03/23 41,422973 68.099,37 052 004 004
PORTFOY URARTU PORTFOY
SERBEST (DOViZz) YONETIMI
FON-TL ~AS
IBM-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00489 4.269.389,00 2,457341 15/01/25 2,733567 11.670.660,88 89,50 640 645
PORTFOY MUTLAK PORTFOY
GETIRI HEDEFLI YONETIMI
SERBEST FON __AS
IS-ISTANBUL TL ISTANBUL TRYISTP00042 17.181,87  67,200473 28/06/24 75,784354 1.302.117,07 998 071 0,72
PORTFOY IKINCI PORTFOY
SERBEST FON YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 4.288.214,87 13.040.877,32 100,00 7,15 7,21
GRUP TOPLAMI 4.288.214,87 13.040.877,32 100,00 7,15 7,21
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 2.966.173,79 2.966.173,79 100,00 1,63
GRUP TOPLAMI 2.966.173,79 2.966.173,79 100,00 1,63
GRUP TOPLAMI 2.966.173,79 2.966.173,79 100,00 1,63
FON PORTFOY DEGERI 182.322.104,65 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

TUTAR

182.322.104,65
16.164,57
640.652,25
0,00
-2.064.521,41
0,00

0,00
180.914.400,06

Mart-2025

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 394.420,36

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 503,70

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 9.045,72

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 19.173,12

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 6.605,25

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.200,00

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 6.100,00

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 808,89

Transferinde Odenen Ucretler

BIST KYD Ucreti 6.750,00

Fon Hizmet Bedeli 4.564,50
449.171,54

100,78 %
0,01 %
0,35 %
0,00 %
-1,14 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,2180 %
0,0003 %

0,0050 %
0,0106 %

0,0037 %

0,0007 %
0,0034 %
0,0004 %
0,0037 %
0,0025 %
0,2483 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TNZTP Bedelsiz Sermaye 10/03/25 175.695,49 5.657.188,40
Artirimi

AKBNK Temmettii 28/03/25 207.740,00 207.740,00

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"gNEARLI

HISSE TURK

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 03/03/25 15,800 3.460.200,00 219.000,00

FROTO FORD OTOMOTIV 03/03/25 896,000 896.000,00 1.000,00
SANAYIi A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 10/03/25 141,300 1.200.767,40 8.498,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 12/03/25 33,280 1.996.800,00 60.000,00
BANKASI A.S.

TTKOM TURK o 17/03/25 56,500 480.250,00 8.500,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK o 17/03/25 56,550 3.393.000,00 60.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK o 17/03/25 56,600 1.132.000,00 20.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

TTKOM TURK 17/03/25 56,650 293.220,40 5.176,00

TELEKOMUNIKASY
ONAS.



ACC - iISTANBUL PORTFOY DORDUNCU HiSSE SENEDi FONU

Mart-2025

TTKOM TURK o 17/03/25 56,700 840.520,80 14.824,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

ALARK ﬁl-sARKO HOLDING 19/03/25 83,100 529.430,10 6.371,00

ALARK ﬁ'g’*RKO HOLDING 19/03/25 83,050 439.334,50 5.290,00

ALARK ALQRKO HOLDING 19/03/25 83,000 277.137,00 3.339,00
AS.

YKBNK YAPI VE KREDI 24/03/25 24,620 2.462.000,00 100.000,00
BANKASI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 24/03/25 113,000 2.825.000,00 25.000,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 24/03/25 54,750 1.642.500,00 30.000,00

MAVI MAVI GiYiM 24/03/25 65,950 41.680,40 632,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVI GiYiM 24/03/25 65,900 485.551,20 7.368,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVI GiYiM 24/03/25 65,850 1.683.191,85 25.561,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVI GiYiM 24/03/25 65,800 1.190.519,40 18.093,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVI GiYiM 24/03/25 65,750 1.206.249,50 18.346,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 24/03/25 1.015,000 1.797.565,00 1.771,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 24/03/25 1.013,000 970.454,00 958,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIiV 24/03/25 1.014,000 274.794,00 271,00
SANAYIi A.S.

HISSE TURK Toplami: 29518165,55 639998,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
, . g NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI

KCHOL KOC HOLDING A.S. 03/03/25 156,700 94.020,00 600,00

KCHOL KOC HOLDING A.S. 03/03/25 156,600 2.333.340,00 14.900,00

KCHOL KOC HOLDING A.S. 03/03/25 156,500 39.125,00 250,00

AEFES ANADOLU EFES 03/03/25 173,000 1.730.000,00 10.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

AEFES ANADOLU EFES 03/03/25 173,200 173.200,00 1.000,00
BIRACILIK VE MALT
SANAYIi A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 05/03/25 129,000 6.999.927,00 54.263,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 17/03/25 25,660 7.441.400,00 290.000,00
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

ENKAI ENKA INSAAT VE 24/03/25 60,800 2.032.604,80 33.431,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 24/03/25 60,750 331.026,75 5.449,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 24/03/25 60,900 1.469.760,60 24.134,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 24/03/25 60,950 2.684.786,55 44.049,00
SANAYI A.S.

ENKAI ENKA INSAAT VE 24/03/25 60,850 416.031,45 6.837,00
SANAYI A.S.

TTKOM TURK o 24/03/25 46,900 1.547.700,00 33.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TTKOM TURK o 24/03/25 46,860 1.464.375,00 31.250,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TTKOM TURK o 24/03/25 46,880 1.593.920,00 34.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

BIMAS BiM BIRLESIK 24/03/25 414,250 2.000.827,50 4.830,00
MAGAZALAR A.S.

BIMAS BIM BIRLESIK 24/03/25 414,750 1.036.875,00 2.500,00

MAGAZALAR A.S.
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Toplami: 33388919,65 590493,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\EA(I-;NéA"?LI
MEVDUAT
TEB A.S. 04/03/25 03/03/25 40.000,00
TEB A.S. 05/03/25 04/03/25 820.000,00
TEB A.S. 06/03/25 05/03/25 520.000,00
TEB A.S. 07/03/25 06/03/25 40.000,00
TEB A.S. 10/03/25 07/03/25 75.000,00
TEB A.S. 11/03/25 10/03/25 740.000,00
TEB A.S. 12/03/25 11/03/25 710.000,00
TEB A.S. 13/03/25 12/03/25 1.990.000,00
TEB A.S. 14/03/25 13/03/25 1.500.000,00
TEB A.S. 17/03/25 14/03/25 4.030.000,00
TEB A.S. 18/03/25 17/03/25 5.230.000,00
TEB A.S. 19/03/25 18/03/25 5.820.000,00
TEB A.S. 20/03/25 19/03/25 5.100.000,00
TEB A.S. 21/03/25 20/03/25 5.105.000,00
TEB A.S. 24/03/25 21/03/25 3.650.000,00
TEB A.S. 25/03/25 24/03/25 2.510.000,00
TEB A.S. 26/03/25 25/03/25 1.310.000,00
TEB A.S. 27/03/25 26/03/25 1.970.000,00
TEB A.S. 28/03/25 27/03/25 3.600.000,00
TEB A.S. 02/04/25 28/03/25 3.630.000,00
MEVDUAT Toplami: 48390000,00
111297085,20 1230491,00



